
CABLARE INSTALATIE ELECTRICA

I.D.: 62997056

Data
publicarii 11.11.21

Coduri CPV 50711000-2

Pretul
estimativ: 21.427,00 RON - 21.427,00 RON

Descriere: OFERTA DE PRET INSTALATIE ELECTRICA , ANEXE CORP C Descriere Tarif/Pret unitar UM Cant.
Total MATERIALE UTP K5E 2.50 ML 60 150.00 MANOPERA MONTAJ INTERNET 4,500.00 BUC 1
4,500.00 CABLU CYYF 3*1,5MM 4.90 ML 100 490.00 CABLU CYYF 3*2,5MM 6.80 ML 100 680.00
DOZE LEGATURA 100/150 ST 5.50 BUC 2 11.00 EXIT 80.00 BUC 2 160.00 LAMPA ECHIPATA
2*18W LED 309.00 BUC 12 3,708.00 PRIZE ST 38.00 BUC 12 456.00 ACCESORI PRIZA MONTAJ
21.00 BUC 12 252.00 PRIZA INTERNET RJ45 67.00 BUC 4 268.00 INTRERUPATOR
